
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/243/22 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2022 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/196/22 z dnia 26.01.2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 
2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 10.2022; Zarządzeniem Nr 11.2022; Zarządzeniem Nr 12.2022; Uchwałą 
Nr XXX/209/22; Uchwałą Nr XXXI/218/22; Zarządzeniem Nr 18.2022; Zarządzeniem Nr 19.2022; 
Zarządzeniem Nr 20.2022; Uchwałą Nr XXXII/223/22; Zarządzeniem Nr 22.2022; Uchwałą Nr 
XXXIII/228/22; Zarządzeniem Nr 22a.2022; Zarządzeniem Nr 24.2022; Zarządzeniem Nr 25a.2022; Uchwałą 
Nr XXXIV/232/22; Zarządzeniem Nr 27.2022; Zarządzeniem Nr 29.2022; Zarządzeniem Nr 30.2022; 
Zarządzeniem Nr 33.2022; Zarządzeniem Nr 35.2022; Uchwałą Nr XXXV/239/22; Zarządzeniem Nr 41.2022; 
Zarządzeniem Nr 42.2022; wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  Dochody budżetu w wysokości 27.003.800,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości               21.959.245,69 zł, 

2) majątkowe w wysokości           5.044.554,31 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1,  

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  Wydatki budżetu w wysokości 29.494.248,88 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości                22.335.018,38 zł, 

2) majątkowe w wysokości             7.159.230,50 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;        

3. § 4. otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 3: Dotacje na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy europejskich o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 

4. § 5. otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetowy w wysokości 2.490.448,88 zł. Źródłami jego pokrycia 
deficytu są: 

1. przychody z kredytów i pożyczek w wysokości 500.000,00 zł; 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 783.448,88 
zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4857



3. wolne środki w kwocie 1.207.000,00 zł;  

5. § 6. otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 4: Wydatki inwestycyjne na 2022r. 

6. § 7. otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 5: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy europejskich o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 

7. § 9. otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 6: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
3.885.948,88 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.395.500,00 zł. 

8. § 10. otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 7: Ustala się dochody w kwocie 37.256,33 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 37.256,33 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii 

9. § 14 pkt 5 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 8: Plan finansowy dochodów i wydatków 
realizowanych z dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu POLSKI  ŁAD; 

10. w § 14 dodaje się pkt 9 w brzmieniu zgodnym z zał. Nr 9: Ustala się plan finansowy dochodów 
i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń pieniężnych, o których mowa w ustawie z 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. poz. 1692). 

11. § 16 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4857



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 180 328,01 -3 800 000,00 380 328,01  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 

710   Działalność usługowa 10 500,00 3 375,00 13 875,00  
 71095  Pozostała działalność 10 000,00 3 375,00 13 375,00  
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 375,00 13 375,00  

750   Administracja publiczna 301 883,75 805,00 302 688,75  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 205 895,40 805,00 206 700,40  

  0830 Wpływy z usług 0,00 805,00 805,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 992 392,24 10 091,38 4 002 483,62 
 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

670 700,00 1 271,00 671 971,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 5 600,00 1 119,00 6 719,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 152,00 252,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 340 688,60 966,98 1 341 655,58 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 2 580,00 966,98 3 546,98  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

107 258,64 7 853,40 115 112,04  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

7 023,82 2 975,40 9 999,22  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

60 814,82 4 878,00 65 692,82 
 

758   Różne rozliczenia 7 495 845,63 2 484 622,97 9 980 468,60  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 884,63 2 484 622,97 2 508 507,60  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 2 484 622,97 2 484 622,97 
 

852   Pomoc społeczna 1 327 864,68 5 000,00 1 332 864,68  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 251 580,00 5 000,00 256 580,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4857



  0830 Wpływy z usług 1 000,00 5 000,00 6 000,00  
855   Rodzina 3 316 897,58 23 000,00 3 339 897,58  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 658 157,00 23 000,00 1 681 157,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18 000,00 18 000,00  
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 488 716,73 60 002,41 1 548 719,14  

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 119 609,00 -5 855,50 113 753,50  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

28 845,00 -5 855,50 22 989,50 
 

 90095  Pozostała działalność 131 420,73 65 857,91 197 278,64  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 65 857,91 65 857,91 

 

Razem: 28 216 903,24 -1 213 103,24 27 003 800,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4857



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 636 128,01 -4 083 000,00 553 128,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 920 000,00 -1 835 000,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 920 000,00 -1 835 000,00 85 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 310 000,00 -2 248 000,00 62 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 270 000,00 -2 248 000,00 22 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 524 730,93 15 825,51 540 556,44 

 40002  Dostarczanie wody 524 730,93 15 825,51 540 556,44 
  4260 Zakup energii 344 280,93 15 825,51 360 106,44 

630   Turystyka 655 000,00 -200,00 654 800,00 
 63095  Pozostała działalność 655 000,00 -200,00 654 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -16 252,00 3 248,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 6 519,00 6 519,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 533,00 9 533,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 200,00 -6 407,21 53 792,79 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 56 641,00 -6 407,21 50 233,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -4 407,21 2 292,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

710   Działalność usługowa 31 000,00 6 000,00 37 000,00 
 71095  Pozostała działalność 30 000,00 6 000,00 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

720   Informatyka 134 543,00 -4 000,00 130 543,00 
 72095  Pozostała działalność 134 543,00 -4 000,00 130 543,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -4 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 4 068 901,89 5 000,00 4 073 901,89 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 351 705,54 5 000,00 3 356 705,54 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 711,71 5 000,00 39 711,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 920,00 11 000,00 131 920,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 920,00 11 000,00 101 920,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 11 000,00 11 500,00 

758   Różne rozliczenia 135 000,00 28 000,00 163 000,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 110 000,00 28 000,00 138 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

110 000,00 28 000,00 138 000,00 

851   Ochrona zdrowia 34 280,93 2 975,40 37 256,33 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 023,82 2 975,40 26 999,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 975,40 7 975,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 8 874,00 2 484 622,97 2 493 496,97 

 85395  Pozostała działalność 8 874,00 2 484 622,97 2 493 496,97 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 435 904,87 2 435 904,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 900,00 2 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4857



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 416,00 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 902,10 21 902,10 
  4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 120 496,45 1 782,00 122 278,45 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 76 758,00 1 782,00 78 540,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 76 758,00 1 782,00 78 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 691 875,00 -2 201,91 1 689 673,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 184 759,84 5 000,00 189 759,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 759,84 5 000,00 81 759,84 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 37 181,93 -7 201,91 29 980,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 479,00 -7 201,91 28 277,09 

Razem: 31 034 852,12 -1 540 603,24 29 494 248,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4857



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dotacje na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich (art. 1 ust. 1 pkt 2 i 3) 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 562,35 65 857,91 387 420,26  

 90095  Pozostała działalność 93 111,35 65 857,91 158 969,26  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 65 857,91 65 857,91 
 

Razem: 588 381,35 65 857,91 654 239,26  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4857



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 190 000,00 - 4 083 000,00 107 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 920 000,00 - 1 835 000,00 85 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 920 000,00 - 1 835 000,00 85 000,00  
   Budowa studni dla zaopatrzenia w wodę pitną wraz z wodociągiem do ujęcia wody w m. Grabkowo 1 910 000,00 - 1 835 000,00 75 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 270 000,00 - 2 248 000,00 22 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 - 2 248 000,00 22 000,00  
   Modernizacja technologii oczyszczania ścieków na terenie gminnej oczyszczalni ścieków w Gołaszewie 2 250 000,00 - 2 248 000,00 2 000,00  

630   Turystyka 635 000,00 16 052,00 651 052,00  
 63095  Pozostała działalność 635 000,00 16 052,00 651 052,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 519,00 6 519,00  
   Utworzenie Ogólnodostępnej Strefy Relaksu i Aktywności nad Jez. Lubiechowskim 0,00 6 519,00 6 519,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 533,00 9 533,00  
   Utworzenie Ogólnodostępnej Strefy Relaksu i Aktywności nad Jez. Lubiechowskim 0,00 9 533,00 9 533,00  

Razem 11 226 178,50 - 4 066 948,00 7 159 230,50  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4857



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków f. europejskich     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
630    Turystyka 0,00 16 052,00  16 052,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 16 052,00  16 052,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 519,00  6 519,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 533,00  9 533,00 
Razem:     402 822,97 16 052,00  418 874,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4857



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 885 948,88 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 783 448,88 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 2 602 500,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 500 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 395 500,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 295 500,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4857



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dochody i przychody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 
DOCHODY   
Dział Rozdzia

ł § Treść Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

32 123,82    2 975,40    35 099,22    

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 32 123,82     2 975,40    35 099,22    

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

 7 023,82    2 975,40    9 999,22    

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  25 100,00                     -       25 100,00    

PRZYCHODY 905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 157,11     -      2 157,11    

Razem: 34 280,93    2 975,40    37 256,33    

WYDATKI 
Dział Rozdzia

ł § Treść Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 34 280,93    2 975,40    37 256,33    

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 257,11    -      10 257,11    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 850,00    -        6 850,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 257,11    -       2 257,11    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00     -       1 050,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00     -       100,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  24 023,82     2 975,40    26 999,22    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 650,00     -      11 650,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 273,82    -      6 273,82    
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00     2 975,40     7 975,40    
  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00     -        100,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00     -       1 000,00    

Razem:  34 280,93     2 975,40    37 256,33    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4857



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków PROGRAMU  INWESTYCJI  STRATEGICZNYCH 
 z Rządowego Funduszu POLSKI  ŁAD  utworzonego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Klasyfikacja DOCHODY 

Dz. Rozdz
. §  

TREŚĆ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Rolnictwo i łowiectwo 3 800 000,00    -     3 800 000,00      -      
 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 800 000,00    -     1 800 000,00     -      01043 

6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 800 000,00    -     1 800 000,00    -      

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00    -     2 000 000,00     -      

010 

01044 

6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 000 000,00    -     2 000 000,00    -      

  Transport i łączność 2 066 250,00    -     2 066 252,00    
 Drogi publiczne gminne 2 066 250,00    - 2 066 252,00    

600 
60016 

6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 066 250,00     -      2 066 252,00    

  Turystyka 420 000,00     -      420 002,00    
 Pozostała działalność 420 000,00      -      420 002,00    

630 
63095 

6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

420 000,00     -      420 002,00    

RAZEM 6 286 250,00    -     3 800 000,00     2 486 254,00    

Klasyfikacja WYDATKI 

Dz. Rozdz
. §  

TREŚĆ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Rolnictwo i łowiectwo 4 160 000,00    -     4 083 000,00     77 000,00    
 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 910 000,00    -     1 835 000,00    75 000,00    

010 
01043 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 910 000,00    -     1 835 000,00    75 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4857



6050 
Budowa studni dla zaopatrzenia w 
wodę pitną wraz z wodociągiem 
do ujęcia wody w m. Grabkowo 

1 910 000,00    -     1 835 000,00    75 000,00    

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 250 000,00    -     2 248 000,00     2 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 250 000,00    -     2 248 000,00    2 000,00    

01044 

6050 
Modernizacja technologii 
oczyszczania ścieków na terenie 
gminnej oczyszczalni ścieków w 
Gołaszewie 

2 250 000,00    -     2 248 000,00     2 000,00    

  Transport i łączność 2 450 000,00    -       2 450 000,00    
 Drogi publiczne gminne 2 450 000,00     -       2 450 000,00    

600 
60016 

6050 Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Kowal 2 450 000,00     -       2 450 000,00    

  Turystyka  635 000,00     -      635 000,00    630 
 Pozostała działalność 635 000,00         -      635 000,00    

 
63095 

6050 Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na terenie gminy Kowal  635 000,00     -      635 000,00    

RAZEM  7 245 000,00    -     4 083 000,00     3 162 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4857



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/243/22 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków  
finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych,  
o których mowa w ustawie z 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692). 

 DOCHODY  
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść 
 Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie  

758   Różne rozliczenia -       2 484 622,97     2 484 622,97    
 75814  Różne rozliczenia finansowe -      2 484 622,97    2 484 622,97    

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdział. COVID-
19 

  -       2 484 622,97    2 484 622,97    

Razem: -      2 484 622,97     2 484 622,97    

 WYDATKI  
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Treść 
 Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej -      2 484 622,97    2 484 622,97    

 85395  Pozostała działalność -      2 484 622,97      2 484 622,97    
  3110 Świadczenia społeczne -       2 435 904,87     2 435 904,87    
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  -      17 000,00     17 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -       2 900,00     2 900,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy -        416,00    416,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia               -      21 902,10    21 902,10    
  4260 Zakup energii -      1 500,00     1 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -      5 000,00    5 000,00    

Razem:   -       2 484 622,97     2 484 622,97    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4857


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-09-30T10:46:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




